令和 8年１月２９日

お客様各位

糸魚川信用組合

システム障害に関するお知らせ(復旧のお知らせ)

平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

本日より全国の信用組合においてシステム障害が発生しておりました

が、復旧いたしましたのでお知らせいたします。

お客さまにおかれましては、多大なるご不便とご迷惑をおかけしました

ことを、心よりお詫び申し上げます。

今後とも当組合をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げま

す。

【本件に関するお問い合わせ先】

糸魚川信用組合業務部

℡ 025-552-9880